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Elektrischer Umluftofen 4 2/3 GN Pfannen

Beschreibung

Elektrischer Konvektionsbackofen 4 2/3 GN-Bleche. Struktur und Garraum sind vollstandig
aus Edelstahl AISI 430 gefertigt. Der Garraum mit abgerundeten Kanten, die den
Sicherheits- und Hygienestandards entsprechen, wurde entwickelt, um maximale Leistung
und ZweckmaRigkeit zu erreichen. Ein riicklauffreier Motor ist immer vorhanden, mit einem
speziell entwickelten Geblase, das eine gleichmaRige Warmeverteilung garantiert. Er ist
mit einer Innenbeleuchtung ausgestattet und wird immer mit Tabletthalterungen und einem
GN2/3-Rost geliefert. Die Tur ist seitlich zu 6ffnen, doppelt verglast, mit kugelgelagertem
Verschluss und Dichtung: Sie wurde entwickelt, um maximale Leistung des Ofens und
gleichzeitig Sicherheit beim Kontakt mit der AuRenflache zu gewahrleisten.

Abmessungen



Dimensioni esterne

Distanza teglie

Datenblatt

Alimentazione
Capacita teglie
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza grill

Voltaggio

620x600x580 mm

70 mm

Elektrisch
4

60 Hz

44 kg

3 kw

1.8 kW
230V
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